










 
Позив за достављање понуда,
д о с т а в љ а . -                                                


______________________          
На основу члана 39. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2014, 14/2015 и 68/2015), овим путем вас позивамо да доставите понуду за набавку добара – уља за подмазивање и средстава за заштиту, према следећем:
1. Наручилац у поступку јавне набавке јесте ВП 4986 Бујановац, с. Боровац, бб 17520 Бујановац.
2. Предмет набавке уља за подмазивање и средстава за заштиту, је следећи:

	Број из ОРН
	Назив задатка из ПЈН
	Ред.бр. ПЈН

	09211000
	Уља за подмазивање и средстава за заштиту
	1.1.57


3. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а параметри који дефинишу пондере су приказани према следећем:
	Ред.

бр.
	Параметар
	Тежински

коефицијент
	Јединица

мере
	Вредност
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Цена
	60
	динара
	
	Цена обухвата све трошкове који се фактуришу за њено извршење

	2
	Квалитет
	20
	месеци
	
	Квалитет се мери датом гаранцијом на испоручена добра. 

	3
	Рок испоруке добара
	20
	дана
	
	Време потребно да би  се испоручила добра од дана добијања  наруџбенице


4. На основу примљених понуда, реализатор набавке ће извршити пондерисање за набавку добара- уља за подмазивање и средстава за заштиту, и израдити матрицу одлуке према следећем:
	РБ
	Понуђач
	Параметар 1

Цена
	Параметар 2

Квалитет
	Параметар 3

Рок испоруке
	Укупнo бодова
	Коначан ранг

	
	
	Цена
	Тежински коефицијент

(ТКХ)
	Бодова

(Најнижа цена/Понуђена цена)*ТКX
	Гаранција
	Тежински коефицијент

(ТКY)
	Бодова

 (Дата гар./Максимална гар.)*ТКY
	Рок испоруке
	Тежински коефицијент

(ТКZ)
	Бодова

(Најмањи рок/Дати рок)*ТКZ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Понуђач 1
	Х1
	60
	V1
	Y1
	20
	G1
	Z1
	20
	R1
	A1
	

	2
	Понуђач 2
	Х2
	
	V2
	Y2
	
	G2
	Z 2
	
	R 2
	A 2
	

	3
	Понуђач 3
	Х3
	
	V3
	Y3
	
	G3
	Z 3
	
	R 3
	A3
	

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Понуде, односно понуђачи се рангирају за сваки од параметара упоређујући достављене понуде, а најповољнијем се додељује вредност ранга 1, следећем понуђачу вредност ранга 2 и тако даље. Додела вредности ранга се врши за сваки од параметара који су дефинисани у захтеву за понуду. Вредности додељених рангова по параметрима се уносе у Матрицу одлуке. Одлука о најповољнијoj понуди доноси се на основу збира у колони број 12                                 (A1,2,3= V1,2,3+ G1,2,3+ R1,2,3 ), при чему је најповољнији понуђач онај са најмањом вредношћу у колони  број 13.

Понуде у којима нису дате вредности за сваки од дефинисаних параметара из тачке 3. односно понуде код којих је понуђена цена представља неприхватљиво ниску цену, одбацити као неприхватљиве и не разматрати код одлуке о најповољнијем понуђачу.

У случају да у матрици одлуке два или више понуђача имају исти износ вредности понуде, додатни критеријум за избор најповољнијег је најнижа понуђена цена, а ако и у том случају није могуће одабрати најповољнијег, критеријум за избор представља искуство позитивне праксе у пословно-техничкој сарадњи у претходном периоду са конкретним понуђачима.
Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку јавне набавке, а понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, понуда се одбија. Усклопу понуде је потребно обавезно доставити табелу из тачке број 3. овог позива са попуњеном колоном број 5.
Валута плаћања – вирмански 30 дана, рачунајући од дана протоколисања вашег рачуна у нашем протоколу.
Место испоруке добара : база ''Југ'' Бујановац, с. Боровац бб, 17520 Бујановац.

Обавезан услов за учествовање : Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана.
Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 4986 Бујановац, с. Боровац, бб 17520 Бујановац, са напоменом:''Понуда за ЈНМВ – набавка уља за подмазивање и средстава за заштиту 67/2016 - НЕ ОТВАРАТИ''.
На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача.
Понуда се доставља најкасније до 18.11.2016. године, до 11.00 часова.
Јавно отварање  благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у ВП 4986 Бујановац, с. Боровац, бб 17520 Бујановац, објекат број 13, канцеларија број 17 одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 18.11.2016. године у 11,15 часова.
Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре почетка јавног отварања.
Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности донети у року од максимално 5 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног доношења.
Спецификацију потребних добара-уља за подмазивање и средстава за заштиту,  можете преузети у просторијама Војне Поште 4986 Бујановац или Порталу јавних набавки. 
Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 4986 Бујановац, са назнаком: ''Питања за ЈНМВ – набавка уља за подмазивање и средстава за заштиту 67/2016 '', или  путем телефакса на број: 017/414-102 лок. 42-153 у времену од 07.00-15.00 часова. 

Предметна добра морају бити у оригиналном паковању са пратећом декларацијом.
Један понуђач може поднети само једну понуду.

Укупна количина добара и укупна цена биће утврђене на основу стварно испоручених количина на основу отпремнице и исте могу бити веће или мање од количина из обрасца понуде за оквирне количине али не више од процењене вредности набавке.

Прилог: 

· Образац изјаве о испуњености услова за учешће у поступку јaвне набавке

· Техничка спецификација

· Образац понуде

НИ/.-
(тел: 017/414-102, локал 42-153)

           
                                                                                                          
         За ВП 4986 Бујановац

                                                                                                         мајор
                                                                                                         Јовица Ђорђевић
ПРИЛОГ 1

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 75. ЗЈН

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу





И З Ј А В У

Понуђач  _____________________________________________ [навести назив понуђача] у поступку јавне набавке...........................................................................[навести предмет јавне набавке] број ...................... [навести редни број јавне набавкe], испуњава све услове из чл. 75. ЗЈН, односно услове дефинисане конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, и то:
1) Понуђач је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар (чл. 75. ст. 1. тач. 1) ЗЈН);
2) Понуђачч и његов законски заступник нису осуђивани за неко од кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да нису осуђивани за кривична дела против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре (чл. 75. ст. 1. тач. 2) ЗЈН);
3) Понуђач је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са прописима Републике Србије (или стране државе када има седиште на њеној територији) (чл. 75. ст. 1. тач. 4) ЗЈН);
4) Понуђач је поштовао обавезе које произлазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине и нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде за предметну јавну набавку (чл. 75. ст. 2. ЗЈН).
Место:_____________                                                            Подизвођач:

Датум:_____________                         М.П.                     _____________________                                                        
Напомена: Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, Изјава мора бити потписана од стране овлашћеног лица подизвођача и оверена печатом.
ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:
	Ред.

бр.
	Назив добра
	Техничке карактеристике
	ЈМ
	Оквирна количина

	1.
	Адитив 
	ADBLU, FAM, или одговарајући
	лит
	50

	2.
	Уље за подмазивање дизел мотора
	CASTROL, EDGE,  5-30, или одговарајући
	лит
	20

	3.
	Антифриз 
	G-12, EXOL, или одговарајући
	лит
	32

	4.
	Течност зимска за стакло
	FAM, или одговарајући
	лит
	90

	5.
	Уље за подмазивање двотактних мотора
	FAM, или одговарајући
	лит
	20


НАПОМЕНА: Укупна количина добара и укупна цена биће утврђене на основу стварно испоручених количина на основу отпремнице и исте могу бити веће или мање од количина из обрасца понуде за оквирне количине али не више од процењене вредности набавке.

                                                                                                                   ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

	ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УЉА ЗА ПОДМАЗИВАЊЕ И СРЕДСТАВА ЗА ЗАШТИТУ


	НАЗИВ ПОНУЂАЧА
	

	СЕДИШТЕ:
	

	УЛИЦА И БРОЈ
	

	ТЕЛЕФОН
	

	МАТИЧНИ БРОЈ
	

	ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ
	

	ПИБ
	

	БРОЈ ПЕПДВ
	

	ОСОБА ЗА КОНТАКТ ТЕЛ.
	




Понуду дајемо:

(означити начин давања понуде)
а) самостално                             б) заједничка понуда                              ц) са подизвођачем

	Ред.

бр.
	Назив добра
	Јед. мере
	Оквирна количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Укупна вредност без ПДВ-а
	Износ ПДВ-а
	Укупна вредност

	1.
	Адитив 
	лит
	50
	
	
	
	

	2.
	Уље за подмазивање дизел мотора
	лит
	20
	
	
	
	

	3.
	Антифриз 
	лит
	32
	
	
	
	

	4.
	Течност зимска за стакло
	лит
	90
	
	
	
	

	5.
	Уље за подмазивање двотактних мотора
	лит
	20
	
	
	
	

	УКУПНА ВРЕДНОСТ
	
	
	


Рок плаћања (не може бити краћи од 30 дана): ...................................... ______ дана од достављања рачуна у деловодство Војне поште.

Рок испоруке: (не може бити дужи од 5 дана)......................................... ______ дана  од дана пријема наруџбенице.
Гаранција: .....................................................................................................______ месеци  од дана пријема добара.
Понуда важи најмање (најмање 30 дана): ............................................... ______ дана од дана отварања понуде.
Рок за решавање рекламација (не дуже од 10 дана) .............................            дана од дана пријема записника о рекламацији.
Место и датум:



                                                                                                                    Понуђач:
_______________                                                                                                                                             (штампано име и презиме одговорне особе)    

_________________________________ 


                                                                            
                                                                                      М.П.                                                           _______________________

Напомене: 
Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде.



ВОЈНА ПОШТА


 Бр. 4986


брoj 25-68/5


10.11.2016.година


Б У Ј А Н О В А Ц








Чувати до краја 2021. године


Функција/редни број  36/64


Обрађивач кп Ненад Илић


_________________________








Урађено у  2 (два) примерка  и достављено:


-  а/а


-  С-4








